Kabinet 2024/2025

Alexandra Kozeluha
Guvernérka distriktu
LC Plzen Bohemia
+420 603 175 414
a.kozeluha@yahoo.de

Jozef Cuboni

1. Vice distriktni guvernér/
Predseda regionu SK

LC Nitra

+421 902 031 342
cubon.jozef@gmail.com

Anna Kozeluhova
Sekretarka kabinetu
LC Plzen Bohemia
+420 728 280 351

Y kozeluhova anna@yahoo.de

LCI - D122 Ceska republika a Slovenska

Jaroslav Dobis

Immediate past district guvernér/
Pfedseda Rady pastguvernéru
LC Nitra

+421 915714 914
dobis@inveon.sk

Ivan Galan

2. Vice distriktni guvernér
Predseda regionu CZ

LC Praha Hartig

+420 777 255 289
ig@kresla.com

Jarmila Bokorova
Pokladnice distriktu

LC Piestany

+421 905 393 767
jbokorova@alfa-audit.sk
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Zonovi chairmani 2024

LCI - D122 Ceska republika a Slovensk

Milan Horacek

Praha

LC Prague Strahov San Giorgio
+420 602 342 624
mhoracek@hanaltd.cz

Ivana Loukotova
Cechy Zapad

LC Plzen Ladies
+420 724 354 073

i.loukotova@centrum.cz

Pavel Dynda

Cechy Lazné

LC Karlovy Vary

+420 702 070 304
paveldynda@gmail.com

Jan Gaisler
Cechy Sever

LC Teplice

+420 602 422 606
jan@gaisler.eu

Jan Bouma

Cechy Jih

LC Tabor

+420 728 199 460
boumajansen@centrum.cz

Jifi Pribyl

Cechy Vychod

LC Rychnov nad Knéznou
+420 602 707 380
j.pribyl.rk@outlook.cz

Lea Janku
Morava a Slezsko
LC Brno Spilberk
+420 721 631 148
janku.lea@email.cz

Roman Jilly
Slovensko Zapad

LC Piestany

+421 905 962 530
roman.jilly@resop.sk

Bernard Janik

Slovensko Stred Sever

LC Zilina

+421 904 857 112
bernard.janik@exekutorzilina.sk

Tomas Renco
Slovensko Stred Jih

LC Nitra

+421 911 989 763
tomas.renco@gmail.com

Dusan Leng
Slovensko Vychod

1. LC KoSice

+421 903 901 821
dusanleng@gmail.com
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Zmocneéenci 2024/20

Daniel Kollar

Zmocnénec pro konstituce a stanovy/

GET koordinator

LC KosSice Cassovia
+421 907 958 588
kollar.d@taxdefender.sk

Tomas Renco

Zmocnénec pro Vyménu mladeze
LC Nitra

+421 911 989 763
tomas.renco@gmail.com

Stépan Klokocka
Zmocnénec pro ¢asopis LION
LC Prague Prvni

+420 704 013 158
klokocka@praguelions.org

Miroslav Susol

Zmocnénec pro Clenskou zakladnu/
GMT koordinator

LC Pezinok Bozin

+421 948 538 028
miroslavsusol@gmail.com

Jan Haur

Zmocneénec pro technickou podporu
LC Praha Bohemia Ambassador
+420 602 295 521
janhaur@email.cz

Cestmir Kozeluha
Zmocnénec pro Bila pastelka CZ
LC Plzen City

+420 603 245 157
kozeluha@ceskytruhlar.cz

LCI - D122 Ceska republika a Slovensk

Milan Ondrus
Zmocnénec pro Biela pastelka SK

~ ™| ¢ Zilina
& +421 903 500 151

mino.ondrus@gmail.com

- Helena Rabinska

Zmocnénkyné pro Mirovy plakat

. LC Opava

+420 602 773 880
helena.rabinska@gmail.com

Milan Taskar

LCIF koordinator/GST koordinator
LC Nitra

+421 911 076 079
milan.taskar@gmail.com

Dusan Moskal’
Zmocnénec pro socialni sité
LC KoSice Cassovia

+421 907 983 804
dusan.moskal@gmail.com

Josef Ciglansky
GLT koordinator

LC Karlovy Vary

+420 737 281 080
ciglansky@centrum.cz

Josef Ledvina

Zmocnénec pro konvent

LC Marianské Lazné Marienbad
+420 605 256 053
jled@seznam.cz
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